



ICICI Bank Limited.

NON TRANSFERABLE
NON NEGOTIABLE

Customer ID:

Account No:

574633528

155813003657

ICICI BANK LIMITED

No. 13055373

FIXED DEPOSIT RECEIPT

Branch

Date: 10-10-2023

As of: 10-10-2023

* Received from BIHAR INFRA TECH

G T, MOHANIA MOHANIA KATMUR, ROAD,
BHABUA, BIHAR 821109
MOHANIA - 821109

Amount Rs

Deposit payable to: Rs. Two Lakh Five Thousand Only.

Rs.

Rs. 2,05,000.00

* As Fixed Deposit (Traditional Plan) for
Cumulative Fixed Deposit (Reinvestment Plan) for

Days months years

Due On: 10-01-2025

* Interest at 7.1000 % p.a. payable
at quarterly rests.

* Repayable to SELF Unlimited Auto Renew No Auto Closure

* Maturity Value of Cumulative Fixed Deposit Rs. 2,23,851.00

Auto Renewal

Auto Closure

Registration Registered

Reg. No: 58416500

PAN No: ANIPD1723A

Lien Amount: Rs0.00

Deposit Received With Thanks
For ICICI Bank Limited.



AUTHORISED SIGNATORY

IMPORTANT: As per the Income Tax Act, 1961, every person who receives income on which TDS is deductible shall furnish his PAN, failing which TDS shall be deducted at applicable rates as per prevailing income tax guidelines for domestic deposits and for NRO deposits.

1.

1. If a deposit is pre-maturely withdrawn (either partially or completely), the interest is payable and the applicable penalty would be calculated based on the Bank's prevailing policy which is available to the customers at branches upon request. (2) Depositor(s) can opt for giving auto renewal instruction any point of time before the maturity date, wherein the entire maturity proceeds shall be automatically renewed from the maturity date for a period equal to original tenure of the FD at the prevailing interest rate. (3) Depositor(s) can opt for renewal within 90 days prior or 30 days post the maturity date. Value dating is not applicable for deposits overdue for more than 30 days. Such overdue deposits shall be renewed from the date of interest. In case of premature withdrawal all applicants signature required

Please turn overleaf for additional terms and conditions.

GENERAL INSTRUCTIONS

is a record of transactions for the
on of the depositor and balance shown in it
e claimed legally.

uty of the depositor to confirm balance
the passbook from the concerned post
post office is legally liable to pay the
tually available in its record.

e a printed receipt from the post office
and over the passbook to the post office
ose.

e the passbook in your personal custody
ce will not be responsible for any loss of
se passbook is handed over to any

pecimen signatures in the passbook.

ce after transaction written in the
l contact postmaster immediately in
crepancy.

s of passbook, report the matter in
ostmaster immediately.

e of address if any to the postmaster.

r blank signed withdrawal forms to
ding authorized agents.

ostmasters or authorised agents as
withdrawal of money from your

ional Savings Schemes/Small Savings

omes is available at

/Pages/Content/Post-Office-Saving-Schemes.aspx

ails are available at

v.in/VAS/Pages/RTI/RTI-Manual-5.aspx

JIF No. 367261645

Depositor(s) Name

(1) Sarita Devi

(2)

(3) C/o Bihar Institute

Address Vill- Bharkhar, Mohniyg

Kaimur - 81109

U/M 21/03/2022

M/V gntt-58424

Date 21/03/2022

Post Office

Account N S C

Account 020035430879

Bhabua M.D.C. Kaimur

Signature
Postmaster
821101

Nomination
Number 2106-227467528

Date of
Registration 21/3/22
①

21 ⁰³/₂₀₂₂ - Report Danelath Ristug

thoum

150000

150000 ✓

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.w.a.w. div. Safaram

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.w.a.w. div. Bikhraung

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.w.a.w. div. Mohning

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.w.a.w. div. Mohning

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

②

③

सामान्य अनुदेश

1. पासबुक जमाकर्ता के लिए, उसके द्वारा किए गये लेनदेन का रिकॉर्ड है और इसे बैंक के लेनदेन के लिए एक से जवाब नहीं दिया जा सकता।
2. भारतीय डाक
3. India Post
4. नॉन-रिजिस्टर्ड डिपॉजिट
5. को-डक न कोड पर भी नमूना डिपॉजिट न करें।
6. लेन-देन के बाद पासबुक में दर्ज शेष की जांच करें और किसी प्रकार विमर्शित पाए जाने पर पोस्टमास्टर से तुरन्त संपर्क करें।
7. पासबुक ग़ुम होने की स्थिति में पोस्टमास्टर को तुरन्त लिखित में लिखें।
8. यदि फॉर्म में कोई त्रुटि हो तो इसकी सूचना पोस्टमास्टर को दें।
9. प्राधिकृत एजेंट महिला किसी भी व्यक्ति को हस्ताक्षर किया हुआ बिना माल (बैंक) निदेशों का कार्य न करें।
10. अपने घर में पैसे की निदेशों के लिए पोस्टमास्टरों या प्राधिकृत एजेंटों को संदेशवाहक के तौर पर नियुक्त न करें।

N.S.C.

Photograph **M.S. Biharimrafer**
जमाकर्ता का नाम

Depositor's Name **Saxita devi**
W/O Sarveet Kumar
Will-Bhaskhar-PO-MO
hniya-Dist-Kaimur.

Mandatory for SCSS 2004

पता/ Address **hniya-Dist-Kaimur.**

Date of Birth **17-2-2025**
Name of Parent/Guardian (in case of minor) **POSTMASTER**

जारी करने की तारीख **17-2-2020**
Date of Issue **17-2-2020**

खाते का प्रकार **N.S.C.**
Account Type **N.S.C.**

खाता/ Account No. **4727535589**

PAN No. **...** (For SCSS-2004 only)

पोस्टमास्टर के हस्ताक्षर **...**
Sign of Postmaster

रजिस्ट्री की तारीख **17-2-2020**
Date of Registration

Nomination Number **...**

17 ⁰²/₂₀₂₀ RUPAH RUP ~~17~~ 5000 ——— 5000 = 0

~~17/12/20~~
POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PLtoE.E. R.w.a. Wain Mahning
~~10/12/20~~

POSTMASTER POSTMASTER
BHABUA M.D.G BHABUA M.D.G
PIN-821101 PIN-821101

PLtoE.E. R.w.a. Wain Bihang

~~17/12/23~~
POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

GENERAL INSTRUCTIONS

1. Passbook is a record of transactions for the information of the depositor and balance shown in it cannot be claimed legally.
2. It is the duty of the depositor to confirm balance shown in the passbook from the concerned post office and post office is legally liable to pay the amount actually available in its record.
3. Always take a printed receipt from the post office when you hand over the passbook to the post office for any purpose.
4. Always keep the passbook in your personal custody and post office will not be responsible for any loss of money in case passbook is handed over to any other person.
5. Do not keep specimen signatures in the passbook.
6. Check balance after transaction written in the passbook and contact postmaster immediately in case of any discrepancy.
7. In case of loss of passbook, report the matter in writing to the postmaster immediately.
8. Intimate change of address if any to the postmaster.
9. Don't hand over blank signed withdrawal forms to any person including authorized agents.
10. Do not appoint postmasters or authorised agents as messengers for withdrawal of money from your account.

S-48.N.S.C

367261645

M.S. Bihar govt. tech.
Sarita devi
W/o Sarvjeet Kumar
Vill+PO-Bharkhar-P.S.
Mohniya-Dist-Kaimur-Bhabua
1-10-2020
10-9-2025

10-9-2020
N.S.C.
4891172242

150386743-
Postmaster
821101

SUA M.D.G
AN-821101

③

तारीख Date	लेन देन का विवरण Particulars of Transactions	जमा Deposit	निकासी Withdrawal	बकाया Balance	स. ह. Initials
09 10/2020	reporting to keelakh Pritu	350000		350000	
	PL to E.E.R.w.a.w.a. Mahaling POSTMASTER BHABUA M.D.G PIN-821101				
	PL to E.E.R.w.a.w.a. Mahaling POSTMASTER BHABUA M.D.G PIN-821101				
	PL to E.E.R.w.a.w.a. Mahaling POSTMASTER BHABUA M.D.G PIN-821101				
	PL to E.E.R.w.a.w.a. Mahaling POSTMASTER BHABUA M.D.G PIN-821101				

JIF No. 367261645

Depositor(s) Name

(1) Sarita Devi

(2) C/o. Bihar Gmfratech

(3)

Address. Vill - Bharkhar - Mohiniy

Kaimur - 821109

U/M. 27/03/2027

M/V. 9NH - 58424

Date of 21/03/2022

Date of

Account NSC

Account No. 020035429320

Bhabua M.D.C. Kaimur

Signature
Postmaster
821101

Nomination
Number 227467093
Date of 21/3/22
Registration ①

21 ⁰³/₂₀₂₂ - deposited an lakh fifty
thousand ————— 150000 ————— 150000 ^{to}/_{21/3}

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.w.a.wair. Sadaram-1

^{to}/_{21/3/22}
POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.w.a.wair. Bikarmgaon

^{to}/_{21/3/22}
POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

②

PL to E.E. R.w.a.wair. Mohaniga

^{to}/_{21/3/22}
POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.w.a.wair. Mohaniga

^{to}/_{21/3/22}
POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

③

सामान्य अनुदेश

1. पासबुक जमाकर्ता के लिए, उसके द्वारा किए गये लेनदेन का रिकॉर्ड है और इसमें दर्शाये गए शेष पर वैधानिक रूप से दावा नहीं किया जा सकता।
2. जमाकर्ता का यह कर्तव्य होगा कि वह पासबुक में दर्शाये शेष की पुष्टि सम्बन्धित हाकपर से करें और हाकपर अपने रिकॉर्ड में दर्शाई जाने वाली वास्तविक राशि का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी होगा।
3. किसी भी प्रयोजन के लिए पासबुक हाकपर को सौंपने पर हाकपर से उसकी मुद्रित फांती हमेशा लें।
4. पासबुक को हमेशा अपनी निजी ज़रूरतों में रखें, किसी अन्य व्यक्ति को पासबुक सौंपने की स्थिति में पैसे की किसी प्रकार की हानि होने पर हाकपर उसके लिए जिम्मेदार नहीं होगा।
5. पासबुक में कहीं पर भी नमूना हस्ताक्षर न करें।
6. लेन-देन के बाद पासबुक में दर्ज शेष की जाँच करें और किसी प्रकार की विसंगति पाए जाने पर पोस्टमास्टर से तुरन्त संपर्क करें।
7. पासबुक ग़ुम होने की स्थिति में पोस्टमास्टर को तुरन्त लिखित में शिकायत करें।
8. यदि पते में कोई बदलाव हो तो इसकी सूचना पोस्टमास्टर को दें।
9. प्राधिकृत एजेंट सहित किसी भी व्यक्ति को हस्ताक्षर किया हुआ बिना भरा (ब्लैंक) निकासी धर्म न सौंपें।
10. अपने धातने से पैसे की निकासी के लिए पोस्टमास्टरों या प्राधिकृत एजेंटों को संदेशवाहक के तौर पर नियुक्त न करें।

N.S.C.

Photograph

जमाकर्ता का नाम
Depositor's Name

Mandatory
for SCSS 2004

CIFNO-367261645

1. Sarita Devi

2. 1010 Sarvjeet K. Singh

पता / Address: Vill-Bharkhar-PO + P.S.-
Mohaniya Dist-Kaizur

~~PL+O.E.E. R. W. A. W. A. R. M. H. N. I. G. G.~~

Date of Birth

Name of Parent/Guardian
(in case of minor)

DIM-18-6-2025

जारी करने की तारीख
Date of Issue

18-6-2020

खाते का प्रकार
Account Type

N.S.C.

चेक खाता (हाँ/नहीं)
Cheque A/c (Yes/No)

खाता/Account No.

4815988492

PAN No.

(For SCSS-2004 only)

पोस्टमास्टर
के हस्ताक्षर

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-82110

नियोजक
की संख्या

रजिस्ट्ररी की तारीख

143200039-18-6-020

Sign of

Nomination

Date of

18 ⁰¹/₂₀₂₀ - deposited are Laksh R

115000

115000

6/18/20
POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.wa. W.aiv. Sadaram-

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.wa. W.aiv. Bikamray

2/19/23
POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.wa. W.aiv. Monnig

10/2/22
POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

548.N.S.C.

GENERAL INSTRUCTIONS

Passbook is a record of transactions for the information of the depositor and balance shown in it cannot be claimed legally.

It is the duty of the depositor to confirm balance shown in the passbook from the concerned post office and post office is legally liable to pay the amount actually available in its record.

Always take a printed receipt from the post office when you hand over the passbook to the post office for any purpose.

Always keep the passbook in your personal custody and post office will not be responsible for any loss of money in case passbook is handed over to any other person.

Do not keep specimen signatures in the passbook.

Check balance after transaction written in the passbook and contact postmaster immediately in case of any discrepancy.

In case of loss of passbook, report the matter in writing to the postmaster immediately.

Intimate change of address if any to the postmaster.

Don't hand over blank signed withdrawal forms to any person including authorized agents.

Do not appoint postmasters or authorised agents as messengers for withdrawal of money from your account.

SIF No. 367261645

Depositor(s) Name

(1) M. S. Bihar gramratch.

(2) Sarita devi

(3) W/O Sarvjeet Kumar.

Address: Vill + PO - Bhaskhar - P.S.

Mohaniya. Dist - Kaimur. Bihar

10-9-2025

M/V

Date of

Date of

Account No.

Branch

Signature

10-9-2020

150387585-10-9-020

10/09/20

नारन

तारीख Date	लेन देन का विवरण Particulars of Transactions	जमा Deposit	निकासी Withdrawal	बकाया Balance	स. ह. Initials
---------------	---	----------------	----------------------	------------------	-------------------

10/09/2020 deposited Three lakh
Fifty

350000 ————— 350000

10/09/20
POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

~~PTO E.E. R.W. & Wair. Sadar~~

~~PTO E.E. R.W. & Wair. Mohng~~

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PTO E.E. R.W. & Wair. Biharungay

~~PTO E.E. R.W. & Wair. Mohng~~

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

GENERAL INSTRUCTIONS

1. Passbook is a record of transactions for the information of the depositor and balance shown in it cannot be claimed legally.
 2. It is the duty of the depositor to confirm balance shown in the passbook from the concerned post office and post office is legally liable to pay the amount actually available in its record.
 3. Always take a printed receipt from the post office when you hand over the passbook to the post office for any purpose.
- Always keep the passbook in your personal custody and post office will not be responsible for any loss of money in case passbook is handed over to any other person.
- Do not keep specimen signatures in the passbook.
- Check balance after transaction written in the passbook and contact postmaster immediately in case of any discrepancy.
- In case of loss of passbook, report the matter in writing to the postmaster immediately.
- Intimate change of address if any to the postmaster.
- Don't hand over blank signed withdrawal forms to any person including authorized agents.
- Do not appoint postmasters or authorised agents as messengers for withdrawal of money from your account.

No. 367261645

Depositor(s) Name

(1) M.S. Bihar Singh

(2) Sarita Devi

(3)

Address. W.K. Bharkhar - Mohaniga

Bhabua - Kaimur 81109

21/09/2025

Date of 09/09/2020

Date of N.S.C.

Account No. 4890639401

Account No.

Bhabua M.D.G. Kaimur

Signature 150336328

Postmaster 09/09/2020

जापसी कार

तारीख
Date

लेन देन का विवरण
Particulars of Transactions

जमा
Deposit

निकासी
Withdrawal

बकाया
Balance

स. ह.
Initials

09/09/2020

Deposited - 200 Lakh

200000

200000

9/9/20

PL to E.E. R.W.d. W.aiv. Sadam

POSTMASTER
BHAGUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.W.d. W.aiv. Bikarun Gay

POSTMASTER
BHAGUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.W.d. W.aiv. Mohini

POSTMASTER
BHAGUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.W.d. W.aiv. Mohini

POSTMASTER
BHAGUA M.D.G
PIN-821101

सामान्य अनुदेश

लिए, उसके द्वारा किए गये लेनदेन का रिकॉर्ड है और
पर वैधानिक रूप से दावा नहीं किया जा सकता।

व्य होगा कि वह पासबुक में दर्शाये शेष की पुष्टि
करें और डाकघर अपने रिकॉर्ड में दर्शाई जाने वाली
तान करने के लिए उत्तरदायी होगा।

ए पासबुक डाकघर को सौंपने पर डाकघर से उसकी

नी निजी अभिरक्षा में रखें, किसी अन्य व्यक्ति को
में पैसे की किसी प्रकार की नि होने पर डाकघर
होगा।

मूना हस्ताक्षर न करें।

में दर्ज शेष की जांच की किसी प्रकार की
स्टमास्टर से तुरन्त संपर्क करें।

ति में पोस्टमास्टर को तुरन्त लिखित में शिकायत

तो इसकी सूचना पोस्टमास्टर को दें।

नी भी व्यक्ति को हस्ताक्षर किया हुआ बिना भरा
पें।

सी के लिए पोस्टमास्टरों या प्राधिकृत एजेंटों को
क्त न करें।

Photograph

Mandatory
for SCSS 2004

CIFNO - 367261645

Depositor's Name
1. M. S. Bihar gnrstatech.
2. Sarita davi

3. W/o Sarvjeet Kumar

पता / Address
Mitpo - Bharkhar - P.O.P.S
Mohiniya - Dist - Kaimur Bhabua

~~P.O. E. R. W. W. W. Mohiniya~~

Date of Birth

Name of Parent/Guardian
(in case of minor)

जारी करने की तारीख
Date of Issue

खाते का प्रकार
Account Type

खाता / Account No.

PAN No.

पोस्टमास्टर
के हस्ताक्षर

Postmaster

नामांकन
की व्या

Notation
Number

रजिस्ट्री की तारीख

Date of
Registration

DIM-23-7-2025

23-7-2020

N.S.C.

4848905138

चैक खाता (हाँ/नहीं)
Cheque A/c (Yes/No)

(For SCSS-2004 only)

146348900-23-7-020

23 07
2020

150000 ————— 150000



POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

PLto E.E. R.wa. Wair. Sasaram-1

PLto E.E. R.wa. Wair. Mohini

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

PLto E.E. R.wa. Wair. Bikanagar

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

सामान्य अनुदेश

1. पासबुक जमाकर्ता के लिए, उसके द्वारा किए गये लेनदेन का रिकॉर्ड है और इसमें दर्शाए गए शेष पर वैधानिक रूप से दावा नहीं किया जा सकता।
2. जमाकर्ता का यह कर्तव्य होगा कि वह पासबुक में दर्शाये शेष की पुष्टि सम्बन्धित डाकघर से करें और डाकघर अपने रिकॉर्ड में दर्शाई जाने वाली वास्तविक राशि का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी होगा।
3. किसी भी प्रयोजन के लिए पासबुक डाकघर को सौंपने पर डाकघर से उसकी मुटित पावती हमेशा लें।
4. पासबुक को हमेशा अपनी निजी अभिरक्षा में रखें, किसी अन्य व्यक्ति को पासबुक सौंपने की स्थिति में पैसे की किसी प्रकार की हानि होने पर डाकघर इसके लिए निम्नंदाय नहीं होगा।
5. पासबुक में कहीं पर भी नमूना हस्ताक्षर न करें।
6. लेन-देन के बाद पासबुक में दर्ज शेष की जांच करें और किसी प्रकार की विसंगति पाए जाने पर पोस्टमास्टर से तुरन्त संपर्क करें।
7. पासबुक गुन होने की स्थिति में पोस्टमास्टर को तुरन्त लिखित में शिकायत करें।
8. यदि पते में कोई बदलाव हो तो इसकी सूचना पोस्टमास्टर को दें।
9. प्राधिकृत एजेंट सहित किसी भी व्यक्ति को हस्ताक्षर किया हुआ बिना (ब्लैंक) निकासी फार्म न सौंपें।
10. अपने खाने से पैसे की निकासी के लिए पोस्टमास्टरों या प्राधिकृत एजेंटों को संदेशवाहक के तौर पर नियुक्त न करें।

Photograph

Mandatory for SCSS 2004

CIF No. 367261645

Depositor's Name
M. S. Bihari gnrkatech.
Sarita devi

2. Mr. Sarvjeet Kumar

Address: Vill + PO - Bharkha - D.S.

Mohania - Dist - Kaimgur.

PL to E.E. R. W. a. W. a. i. v. M. a. i. n. g.

Date of Birth

Name of Parent/Guardian
(in case of minor)

पूरी करने की तारीख

Date of Issue

खाते का प्रकार

Account Type

खाता/Account No.

PAN No.

चैक खाता (हाँ/नहीं)
Cheque No (Yes/No)

(For SCSS-2004 only)

पोस्टमास्टर के हस्ताक्षर

नामांक की श्रेणी

रजिस्ट्री की तारीख

Sign
Postmaster

Registration
Number

Date of
Registration

146349913-23-7-2020

30

23 07 2020

Depot Daulah Pitha

130000

150000-2

2/27

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E.R.w.a.wair. Sabinam -

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E.R.w.a.wair. Bikarmang

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E.R.w.a.wair. Mohng

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

सामान्य अनुदेश

1. पासबुक जमाकर्ता के लिए, उसके द्वारा किए गये लेनदेन का रिकॉर्ड है और इसमें दर्शाये गए शेष पर वैधानिक रूप से दावा नहीं किया जा सकता।
2. जमाकर्ता का यह कर्तव्य होगा कि वह पासबुक में दर्शाये शेष की पुष्टि सम्बन्धित डाकघर से करे और डाकघर अपने रिकॉर्ड में दर्शाई जाने वाली वास्तविक राशि का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी होगा।
3. किसी भी प्रयोजन के लिए पासबुक डाकघर को सौंपने पर डाकघर से उसकी मुद्रित पावती हमेशा ले।
4. पासबुक को हमेशा अपनी निजी अभिरक्षा में रखे, किसी अन्य व्यक्ति को पासबुक सौंपने की स्थिति में पैसे की किसी प्रकार की हानि होने पर डाकघर उसके लिए जिम्मेदार नहीं होगा।
5. पासबुक में कहीं पर भी नमूना हस्ताक्षर न करें।
6. लेन-देन के बाद पासबुक में दर्ज शेष की जांच करें और किसी प्रकार की विसंगति पाए जाने पर पोस्टमास्टर से तुरन्त संपर्क करें।
7. पासबुक गुम होने की स्थिति में पोस्टमास्टर को तुरन्त लिखित में शिकायत करें।
8. यदि पते में कोई बदलाव हो तो इसकी सूचना पोस्टमास्टर को दें।
9. प्राधिकृत एजेंट सहित किसी भी व्यक्ति से हस्ताक्षर किया हुआ बिना (ब्लैंक) निकासी फार्म न सौंपें।
10. अपने खाने से पैसे की निकासी के लिए पं.स्टमास्टरों या प्राधिकृत एजेंटों से संदेशवाहक के तौर पर नियुक्त न करें।

N.S.C.

Photograph

Mandatory for SCSS 2004

CIF NO-367261645

M.S. Bihar Irritech

1. Sarita Devi

2. W/O Sarvjeet Singh

Vill-Bharkhar-P.O.T.P.S.

Mohiniya-Dist-Kaimur.

~~PL to E.F.R.W.D.W. Div. Mahiniya~~

Date of Birth: 12/6/20

Name of Parent/Guardian (in case of minor): DIM-12-6-2020

Date of Issue: 12-6-2020

खाते का प्रकार: N.S.C. चेक खाता (है/नहीं):

खाता/Account No.: 4811008224

PAN No.: (For SCSS-2004 only)

पोस्टमास्टर के हस्ताक्षर: 142720890-12-6-020

नामांकन की संख्या: 142720890-12-6-020

रजिस्ट्री की तारीख: 142720890-12-6-020

Sign of Postmaster: Nomination Number: Date of Registration:

12⁰⁶/₂₀₂₀ - Relocation Dated 12/06/2020

150000

150000

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.

PLto E.E. R.wa. W. air. Bikaner

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

~~PLto E.E. R.wa. W. air. Mohanpur~~

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.

BHABUA M.D.G.
PIN-821101

~~PLto E.E. R.wa. W. air. Saharanpur~~

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

सामान्य अनुदेश

1. पासबुक जमाकर्ता के लिए, उसके द्वारा किए गये लेनदेन का रिकॉर्ड है और इसमें दर्शाये गए शेष पर वैधानिक रूप से दावा नहीं किया जा सकता।
2. जमाकर्ता का यह कर्तव्य होगा कि वह पासबुक में दर्शाये शेष की पुष्टि सम्बन्धित डाकघर से करें और डाकघर अपने रिकॉर्ड में दर्शाई जाने वाली बाल्त्विक राशि का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी होगा।
3. किसी भी प्रयोजन के लिए पासबुक डाकघर को सौंपने पर डाकघर से उसकी मुद्रित पावती हमेशा लें।
4. पासबुक को हमेशा अपनी निजी अभिरक्षा में रखें, किसी अन्य व्यक्ति को पासबुक सौंपने की स्थिति में पैसे की किसी प्रकार की हानि होने पर डाकघर उसके लिए जिम्मेदार नहीं होगा।
5. पासबुक में कभी पर भी नमूना हस्ताक्षर न करें।
6. लेन-देन के बाद पासबुक में दर्ज शेष की जांच करें और किसी प्रकार की त्रुटि पाए जाने पर पोस्टमास्टर से तुरन्त संपर्क करें।
7. पासबुक गुम होने की स्थिति में पोस्टमास्टर को तुरन्त लिखित में शिव द करें।
8. यदि पते में कोई बदलाव हो तो इसकी सूचना पोस्टमास्टर को दें।
9. प्राधिकृत एजेंट सहित किसी भी व्यक्ति को हस्ताक्षर किया हुआ बिना भरा (ब्लैंक) निष्कासी फार्म न सौंपें।
10. अपने खाने में पैसे की निकासी के लिए पोस्टमास्टरों या प्राधिकृत एजेंटों को संदेशवाहक के तौर पर नियुक्त न करें।



548-N.S.C.
C.FINB - 367261645

Depositor's Name
1. Sarita devi

2. W/O Sarvjeet Kumar

Address: Vill+PO - Bharkhar-P.S.
Mohania Dist - Kaimur Bhabua

~~Photo E.F.R.W.A. W.O. Mohania~~

Date of Birth: 10/10/17
Name of Parent/Guardian (in case of minor): DIM-23-7-2025
Date of Issue: 23-7-2025

Account Type: N.S.C.
Cheque A/c (Yes/No):

Account No: 4848918367
PAN No: (For SCSS-2004 only)

पोस्टमास्टर के हस्ताक्षर: 23/7/20
नियुक्ति की तारीख: 146350728-23-7-020

Registration Number: 146350728-23-7-020
Date of Registration:

उक

की बेटी के साथ

23 07
2020

Deposited Tulyenty Pira-ten
ay

25000

25000

4/23/17



PLto E.E.R.wa. wair Birkangay

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PLto E.E.R.wa. wair Mohiniya

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PLto E.E.R.wa. wair Mohiniya

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PLto E.E.R.wa. wair Birkangay

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

सामान्य अनुदेश

पसबुक जबकर्ता के लिए, उसके द्वारा किए गये लेनदेन का रिकॉर्ड है और इसमें दर्शाये गए शेष पर वैधानिक रूप से दावा नहीं किया जा सकता।

जन्मकर्ता का यह कर्तव्य होगा कि वह पासबुक में दशायि शेष की पुष्टि सम्बन्धित हाकधर से करे और हाकधर अपने रिकॉर्ड में दर्शाई जाने वाली वास्तविक राशि का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी होगा।

हिन्दी भी प्रयोजन के लिए पासबुक डाकघर को सौंपने पर डाकघर से उसकी मुद्रित पावती हमेशा लें।

पल्लवुड को हमेशा अपनी निजी अभिरक्षा में रखें, किसी अन्य व्यक्ति को पल्लवुड सौंपने की स्थिति में पैसे की किसी प्रकार की हानि होने पर डाकघर उसके लिए जिम्मेदार नहीं होगा।

पासबुक में कहीं पर भी नमूना हस्ताक्षर न करें।

लेन-देन के बाद पासबुक में दर्ज शीप की जांच करें और किसी प्रकार की विसंगति पाए जाने पर पोस्टमास्टर से तुरन्त संपर्क करें।

पासबुक गुम होने की स्थिति में पोस्टमास्टर को तुरन्त लिखित में शिका करे।

यदि पले में कोई बदलाव हो तो इसकी सूचना पोस्टमास्टर को दें।
प्रतिपक्ष का मत : यदि पले में कोई बदलाव हो तो इसकी सूचना पोस्टमास्टर को दें।

प्राधिकृत एजेंट सहित किसी भी व्यक्ति का हस्ताक्षर किया हुआ बिना भरा (जर्नल) निकासी फार्म न सौंपें।

अपने खाले में पैसे की निकामी के लिए पोस्टमास्टर्स या प्राधिकृत एजेंटों को संवेगवाहक के तौर पर नियुक्त न करें।

Photograph
 Mandatory for SCSS 2004
 Depositor's Name
 1. Sarita Devi
 2. W/o Sarjeet Kumar
 Address
 Vill + P.O. - Bharkhar - P.S.
 Mohniya - Dist - Kaimur.
 Date of Birth
 Name of Parent/Guardian
 (in case of minor)
 नारी करने की तारीख
 Date of Issue
 खाते का प्रकार
 Account Type
 खाता/ Account No.
 PAN No.
 पोस्टमास्टर
 के हस्ताक्षर
 नोमीन
 की व्या
 निवृत्ति की तारीख
 146351100-23-7-020
 Date of
 Registration



भारत सरकार

23/07/2020 - Reported Tummy Ache 1 Ltr
25000

25000 25000 14/23/17

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PLto E.E. R.wai Wair Bikraungay

Postmaster Bhabua M.D.G
17/11/23

PLto E.E. R.wa Wair Mohan

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PLto E.E. R.wa Wair Mohan

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PLto E.E. R.wa Wair Bikraungay

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

सामान्य अनुदेश

1. पासबुक जमाकर्ता के लिए, उसके द्वारा किए गये लेनदेन का रिकॉर्ड है और इसमें दर्शाये गए शेष पर वैधानिक रूप से दावा नहीं किया जा सकता।
2. जमाकर्ता का यह कर्तव्य होगा कि वह पासबुक में दर्शाये शेष की पुष्टि सम्बन्धित डाकघर से करें और डाकघर अपने रिकॉर्ड में दर्शाई जाने वाली वास्तविक राशि का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी होगा।
3. किसी भी प्रयोजन के लिए पासबुक डाकघर को सौंपने पर डाकघर से उसकी मुद्रित प्रतियां हमेशा लें।
4. पासबुक को इवेशा अपनी निजी अभिरक्षा में रखें, किसी अन्य व्यक्ति को पासबुक सौंपने की स्थिति में ऐसे की किसी प्रकार की हानि होने पर डाकघर इसके लिए जिम्मेदार नहीं होगा।
5. पासबुक में कहीं पर भी नमूना हस्ताक्षर न करें।
6. लेन-देन के बाद पासबुक में दर्ज शेष की जांच करें और किसी प्रकार की विमर्शनी पाए जाने पर पोस्टमास्टर से तुरन्त संपर्क करें।
7. पासबुक गुम होने की स्थिति में पोस्टमास्टर को तुरन्त लिखित में शिकायत करें।
8. यदि पैसे में खंडें बदलाय हों तो इसकी सूचना पोस्टमास्टर को दें।
9. प्राधिकृत एजेंट साहित किसी भी व्यक्ति को हस्ताक्षर किया हुआ बिना (बैंक) निकाली जाय न सोंपें।
10. अपने छाने में पैसे की निबन्धों के लिए पोस्टमास्टर या प्राधिकृत एजेंटों को संदेशवाक्य के तौर पर नियुक्त न करें।

Photograph

Mandatory for SCSS 2004

C.I.F.No - 367261645

Depositor's Name

1. Sarita dewi

2. W/O Sarjeet Kumar

पता / Address Vill + PO - Bharkhar - Dist - Kaimur Bhabua.

~~P.L. & E.B. R.W.B. Wairi Mohan~~

Date of Birth 10/12/1971

Name of Parent/Guardian (in case of minor) D.M. - 2057 POSTMASTER

जारी करने की तारीख 23-7-2020 BHABUA M.D.G.

Date of Issue 23-7-2020

खाते का प्रकार N.S.C. PIN - PIN: 821101

Account Type N.S.C. Cheque A/c (Yes/No)

खाता / Account No 4848986359

PAN No. (For SCSS-2004 only)

पोस्टमस्टर के हस्ताक्षर 23/7/20 नामांकन की तिथि

रजिस्ट्रारी की तारीख 146357721-23-7-20

Sex - Postmaster Non - lation Nur - har Date of Registration

सरकार एवं
आपकी बंटी के सौजन्य

23⁰⁷/₂₀₁₀

Reported Thirtentime

13000

13000

4/17

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PLD E.E. R.wa. Wair Bikramganj

प्लेन-वाय-एयर-बिक्रमगंज

PLD E.E. R.wa. Wair Mohaniganj

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PLD E.E. R.wa. Wair Mohaniganj

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PLD E.E. R.wa. Wair Bikramganj

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

GENERAL INSTRUCTIONS

1. Passbook is a record of transactions for the information of the depositor and balance shown in it cannot be claimed legally.
2. It is the duty of the depositor to confirm balance shown in the passbook from the concerned post office and post office is legally liable to pay the amount actually available in its record.
3. Always take a printed receipt from the post office when you hand over the passbook to the post office for any purpose.
4. Always keep the passbook in your personal custody and post office will not be responsible for any loss of money in case passbook is handed over to any other person.
5. Do not keep specimen signatures in the passbook.
6. Check balance after transaction written in the passbook and contact postmaster immediately in case of any discrepancy.
7. In case of loss of passbook, report the matter in writing to the postmaster immediately.
8. Intimate change of address if any to the postmaster.
9. Don't hand over blank signed withdrawal forms to any person including authorized agents.
10. Do not appoint postmasters or authorised agents as messengers for withdrawal of money from your account.

No. 367261645
 Depositor M. J. Bihari gntech
 (1) Sarita Devi
 (2) NR - Bharkhar - Mohini
 Address Bharkhar - Laimm - 82109

09/09/2025
 09/09/2020
 NSL
 4890624711
 130334704
 09/09/2020
 POSTMASTER
 BHABUA M.D.G.
 PIN-821101

तारीख
Date

लेन देन का विवरण
Particulars of Transactions

जमा
Deposit

निकासी
Withdrawal

बकाया
Balance

स. ह.
Initials

09/09/2020 - *reporting two lakhs only*

PL to E.E. R.w. 2. W. air. Bikanernagar
pin 821101
19/11/23
POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

PL to E.E. R.w. 2. W. air. Sabarwal
POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

PL to E.E. R.w. 2. W. air. Mohanpur
POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

②

200000 ————— 200000 ————— *4/11/20*

PL to E.E. R.w. 2. W. air. Mohanpur
pin 821101
19/11/23
POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

PL to E.E. R.w. 2. W. air. Mohanpur
pin 821101
19/11/23
POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

PL to E.E. R.w. 2. W. air. Mohanpur
pin 821101
19/11/23
POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

③

સામાન્ય અનુદેશ

- Photograph
- Mandatory
for SCSS 2004

M.S. Bihargonratech.
Depositor's Name
1. Sarita devi

प्रा/ Address. Vill + Po - Bharkha - Dg. Mah.
Niyag Dist - Kaimur.

Name of Parent/Guardian
(in case of minor) _____

खाते का प्रकार
Account Type.

PAN No

... (For SCSS-2004 only)

नामांकन
की संख्या

रजिस्ट्ररी की कार्यवाही

146352781-23-7-020

Exercises

Non-union
New Unit

Date of Registration

23 ⁰⁷/₂₀₂₀ - Subv. ... 25000

25000-25 18/23/7

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.W. D.W. Div. Bika ...
17/7/23

PL to E.E. R.W. D.W. Div. Moh ...

PL to E.E. R.W. D.W. Div. Moh ...

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.W. D.W. Div. Bika ...

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

सामान्य अनुदेश

1. पासबुक जमाकर्ता के लिए, उसके द्वारा किए गये लेनदेन का रिकॉर्ड है और इसमें दर्शाये गए शेष पर वैधानिक रूप से दावा नहीं किया जा सकता।
2. जमाकर्ता का यह कर्तव्य होगा कि वह पासबुक में दर्शाये शेष की पुष्टि सम्बन्धित डाकघर से करें और डाकघर अपने रिकॉर्ड में दर्शाई जाने वाली वास्तविक राशि का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी होगा।
3. किसी भी प्रयोजन के लिए पासबुक डाकघर को सौंपने पर डाकघर से उसकी मुद्रित पावती हमेशा लें।
4. पासबुक को हमेशा अपनी निजी अभिरक्षा में रखें, किसी अन्य व्यक्ति को पासबुक सौंपने की स्थिति में पैसे की किसी प्रकार की हानि होने पर डाकघर उसके लिए जिम्मेदार नहीं होगा।
5. पासबुक में कहीं पर भी नमूना हस्ताक्षर न करें।
6. लेन-देन के बाद पासबुक में दर्ज शेष की जांच करें और किसी भी त्रुटि की बिलगति पाए जाने पर पोस्टमास्टर से तुरन्त संपर्क करें।
7. पासबुक गुम होने की स्थिति में पोस्टमास्टर को तुरन्त लिखित में सूचना दें।
8. यदि पते में कोई बदलाव हो तो इसकी सूचना पोस्टमास्टर को दें।
9. प्राधिकृत एजेंट सहित किसी भी व्यक्ति को हस्ताक्षर किया हुआ बिना भरा (ब्लैंक) निकामी फार्म न सौंपें।
10. अपने खाते से पैसे की निकामी के लिए पोस्टमास्टरों या प्राधिकृत एजेंटों को संश्लेषण के तौर पर नियुक्त न करें।

Photograph

Mandatory for SCSS 2004

CIF No. 367261645

Depositor's Name
Saxita devi

2. W/o Sarvjeet Kumar

पता / Address: Vill + PO - Bharkhar - Dist. Kaithi Bhabua.

Date of Birth: 23-7-2020

Name of Parent/Guardian (in case of minor): DIM-23-7-2020

जारी करने की तारीख / Date of Issue: 23-7-2020

खाते का प्रकार / Account Type: N.S.C.

खाता / Account No.: 4848985246

PAN No. (For SCSS-2004 only)

पोस्टमास्टर के हस्ताक्षर / Signature of Postmaster: 23/7/20

नाम / Name: 4848985246-23-7-2020

Non-Resident No. for

Date of Registration: 23-7-2020

93 ⁰⁷/₁₀₁₀ - Deposited Fourteen Rupees

14000

14000

23/7

Pl to E.E.R.W.D.W.Div. Bikaner

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

Pl to E.E.R.W.D.W.Div. Mohanpur
POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

Pl to E.E.R.W.D.W.Div. Mohanpur

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

Pl to E.E.R.W.D.W.Div. Bikaner

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

Bandh

if a deposit is prematurely

सामान्य अनुदेश

1. पासबुक जमाकर्ता के लिए, उसके द्वारा किए गये लेनदेन का रिकॉर्ड है और इसमें दर्शाये गए शेष पर वैधानिक रूप से दावा नहीं किया जा सकता।
2. जमाकर्ता का यह कर्तव्य होगा कि वह पासबुक में दर्शाये शेष की पुष्टि सम्बन्धित डाकघर से करें और डाकघर अपने रिकॉर्ड में दर्शाई जाने वाली वास्तविक राशि का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी होगा।
3. किसी भी प्रयोगन के लिए पासबुक डाकघर को सौंपने पर डाकघर से उसकी मुद्रित प्रकृति हमेशा लें।
4. पासबुक को हमेशा अपनी निजी अभिरक्षा में रखें, किसी अन्य व्यक्ति को पासबुक सौंपने की स्थिति में पैसे की किसी प्रकार की हानि होने पर डाकघर उसके लिए जिम्मेदार नहीं होगा।
5. पासबुक में कलम पर भी नमूना हस्ताक्षर न करें।
6. लेन-देन के बाद पासबुक में दर्ज शेष की जांच करें और कि डाकघर की विसंगति पाए जाने पर पोस्टमास्टर से तुरन्त संपर्क करें।
7. पासबुक गुम होने की स्थिति में पोस्टमास्टर को तुरन्त लिखित में सूचना देकर रिपोर्ट करें।
8. यदि पते में कोई बदलाव हो तो इसकी सूचना पोस्टमास्टर को दें।
9. प्राधिकृत एजेंट सहित किसी भी व्यक्ति को हस्ताक्षर किया हुआ पिन भरा (ब्लैंक) निशानों धर्म न सौंपें।
10. अपने धाने से पैसे की निकासी के लिए पोस्टमास्टरों या प्राधिकृत एजेंटों को संदेशवाहक के तौर पर नियुक्त न करें।

Photograph

Mandatory for SCSS 2004

CIF No. - 367261645

Depositor's Name
Saxita devi

2. W/o Sarvjeet Kumar

Address: Vill+PO-Bharkhar-Dist-
Kaimur Bhabua.

PHOTO E.E. R. 202. W. 201. M. 201. 201.

Date of Birth

Name of Parent/Guardian
(In case of minor)

वारी करने की तारीख

Date of Issue

खाते का प्रकार

Account Type

खाता/Account No.

PAN No.

(For SCSS-2004 only)

पोस्टमास्टर के हस्ताक्षर

Signature

नामांकन

Registration

रजिस्ट्ररी की तारीख

Date of Registration

POSTMASTER
BHABUA M.O. 8
PIN-821102
358883-23-7-020

23 07 2020 - Deposited Thirteen 13000 1300020

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

RTO.E.E.R.W.D.W.DIV.BIKRANGAI

RTO.E.E.R.W.D.W.DIV.MOHANPUR

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

RTO.E.E.R.W.D.W.DIV.MOHANPUR

RTO.E.E.R.W.D.W.DIV.BIKRANGAI

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

POSTMASTER
BHABUA M.D.G
PIN-821101

सामान्य अनुदेश

1. पासबुक जमाकर्ता के लिए, उसके द्वारा किए गये लेनदेन का रिकॉर्ड है और इसमें दिखाये गए शेष पर वैधानिक रूप से दावा नहीं किया जा सकता।
2. जमाकर्ता का यह कर्तव्य होगा कि वह पासबुक में छाया शेष की पूर्ण सम्बन्धित डाकघर से करें और डाकघर अपने रिकॉर्ड में दर्ज होने वाले वार्षिक राशि का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी होगा।
3. किसी भी प्रयोग के लिए पासबुक डाकघर को सौंपने पर डाकघर से उसकी मुद्रित पावती हमेशा लें।
4. पासबुक को हमेशा अपनी निजी अभिरक्षा में रखें, किसी अन्य व्यक्ति को पासबुक सौंपने की स्थिति में पैसे की किसी प्रकार की हानि होने पर डाकघर उसके लिए जिम्मेदार नहीं होगा।
5. पासबुक में कभी पर भी नमूना हस्ताक्षर न करें।
6. लेन-देन के बाद पासबुक में दर्ज शेष की जांच करें और किसी प्रकार की विमर्शित पाए जाने पर पोस्टमास्टर से तुरन्त संपर्क करें।
7. पासबुक गुप्त होने की स्थिति में पोस्टमास्टर को तुरन्त लिखित में रिपोर्ट करें।
8. यदि पते में कोई बदलाव हो तो इसकी सूचना पोस्टमास्टर को दें।
9. प्राधिकृत एजेंट सहित किसी भी व्यक्ति को हस्ताक्षर किया हुआ बिना भरत (ब्लैंक) निकामी फार्म न सौंपें।
10. अपने छाने से पैसे की निकामी के लिए पोस्टमास्टरों या प्राधिकृत एजेंटों को संदेशवाहक के तौर पर नियुक्त न करें।

Photograph

Mandatory for SCSS 2004

CAN-367261645

Depositor's Name
M. S. Bihar gnrntech.
Saxita devi

2. 10 Sarvjoet Kumar

Address Vill+PO-Bharkhar-P.S.
Mohania-Dist-Kaimur

PL to E.E. Rura-wair. Mohania

Date of Birth 23-7-2020

Name of Parent/Guardian (in case of minor) BHABHA M.D.G.

Date of Issue 23-7-2020

Account Type N.S.C. बैंक खाता (हाँ/नहीं) Cheque A/c (Yes/No)

Account No. 4848931311

PAN No. (For SCSS-2004 only)

पोस्टमैस्टर के हस्ताक्षर 17/20

रजिस्ट्री की तारीख 146351314-23-7-2020

23 ⁰⁷/₂₀₁₀ - Reported Twenty Five Rs. 0725

25000 ————— 25000

6/23/10

PL to E.E. R.W.D. Div. Bikaner

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

PL to E.E. R.W.D. Div. Mohanpur

PL to E.E. R.W.D. Div. Mohanpur

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

PL to E.E. R.W.D. Div. Mohanpur

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

PL to E.E. R.W.D. Div. Bikaner

POSTMASTER
BHABUA M.D.G.
PIN-821101

N.S.C.

सामान्य अनुदेश

1. पासबुक जमाकर्ता के लिए, उसके द्वारा किए गये लेनदेन का रिकॉर्ड है और इसमें दर्शाये गए शेष पर वैधानिक रूप से दावा नहीं किया जा सकता।
2. जमाकर्ता का यह कर्तव्य होगा कि वह पासबुक में दर्शाये शेष की पुष्टि सम्बन्धित डाकघर से करें और डाकघर अपने रिकॉर्ड में दर्शाई जाने वाली वास्तविक राशि का सुपत्ता करने के लिए उत्तरदायी होगा।
3. किसी भी प्रयोजन के लिए पासबुक डाकघर को सौंपने पर डाकघर से उसकी मुद्रित पावती हमेशा लें।
4. पासबुक को हमेशा अपनी निजी अफिरला में रखें, किसी अन्य को पासबुक सौंपने की स्थिति में पैसे की किसी प्रकार की हानि होने पर उसके लिए जिम्मेदार नहीं होगा।
5. पासबुक में कड़ी पर भी गमना हस्ताक्षर न करें।
6. लेन-देन के बाद पासबुक में दर्ज शेष की जांच करें और किसी भी विमर्शित पाए जाने पर पोस्टमास्टर से तुरन्त संपर्क करें।
7. पासबुक गुम होने की स्थिति में पोस्टमास्टर को तुरन्त लिखित में शिकायत करें।
8. यदि फं में कोई बदलाव हो तो इसकी सूचना पोस्टमास्टर को दें।
9. प्राधिकृत एजेंट सहित किसी भी व्यक्ति को हस्ताक्षर किया हुआ बिना भरा (ब्लैंक) निवासी फार्म न सौंपें।
10. अपने खाने से पैसे की निकामी के लिए पोस्टमास्टरों या प्राधिकृत एजेंटों को संदेशावली के तौर पर नियुक्त न करें।

Photograph Mandatory for SCSS 2004	CIF No - 367261645 जमाकर्ता का नाम Depositor's Name 1. <u>Bihar Infratech.</u> <u>Sarita devi</u> 2. _____ 3. <u>W/O Sarvjeet + K. Singh</u> पता / Address <u>Vill-Bharkhar - P.O + P.S.</u> <u>Mohania - Dist - Kaimur Bhabu</u> <u>P.O. B.B. R.W. W. W. W. Mohania</u> Date of Birth _____ Name of Parent/Guardian <u>DIM-98-6-2020</u> (If, date of minor) जारी करने की तारीख <u>18-6-2020</u> Date of Issue खाते का प्रकार <u>N.S.C.</u> Account Type चेक खाता (हाँ/नहीं) Cheque A/c (Yes/No) खाता / Account No. <u>4815979636</u> PAN No. <u>6/16/20</u> (For SCSS-2004 only) पोस्टमास्टर BHABUA M.D.G PIN-821101 नामांकन की संख्या 143195640-18-6-020 Sign. of Postmaster Nomination Number Date of Registration
---	---

18⁰⁶ 2020 - deposited in the bank

100000 ————— 100000

6/18/20
POSTMASTER
BHABHA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.W. D.W. Div. Saharanpur

POSTMASTER
BHABHA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.W. D.W. Div. Bikaner

POSTMASTER
BHABHA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.W. D.W. Div. Mohanpur

POSTMASTER
BHABHA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.W. D.W. Div. Mohanpur

POSTMASTER
BHABHA M.D.G
PIN-821101

PL to E.E. R.W. D.W. Div. Bikaner

POSTMASTER
BHABHA M.D.G
PIN-821101

Income tax guidelines for domestic deposits and for NRO deposits

**ICICI Bank**

ICICI BANK LIMITED

No. 13055347

ICICI Bank Limited.

FIXED DEPOSIT RECEIPTNON TRANSFERABLE
NON NEGOTIABLE

Branch

Customer ID: 574633528
Account No: 355813003522

Date: 17-07-2023

As of: 17-07-2023

* Received from BIHAR INFRA TECH

G T, MOHANIA MOHANIA KAIMUR, ROAD,
PHABUA, BIHAR 821109
MOHANIA - 821109

Amount Rs

Rs. Fifteen Lakh Six Thousand Five Hundred Only. Rs. 15,06,500.00

Deposit payable to:

* As Fixed Deposit (Traditional Plan) for
Cumulative Fixed Deposit (Reinvestment Plan) for
Days months years

Due On: 17-10-2024

* Interest at 7.1000 % p.a. payable
at quarterly rests.

* Repayable to SELF

Unlimited Auto Renew No Auto Closure

* Maturity Value of Cumulative Fixed Deposit Rs. 16,45,033.00

Auto Renewal

Auto Closure

PAN No: ANIPD1723A

Lien Amount: Rs 0.00

Deposit Received With Thanks
For ICICI Bank Limited.

IMPORTANT: As per the Income Tax Act, 1961, every person who receives income on which TDS is deductible shall furnish his PAN, failing which TDS shall be deducted at applicable rates as per prevailing income tax guidelines for domestic deposits and for NRO deposits.

AUTHORISED SIGNATORY

1. If a deposit is pre-maturely withdrawn (either partially or completely), the interest rate payable and the applicable penalty would be calculated based on the Bank's prevailing policy which is available to the customers at branches upon request. (2) Depositor(s) can opt for giving auto renewal instruction any point of time before the maturity date, wherein the entire maturity proceeds shall be automatically renewed from the maturity date for a period equal to original tenure of the FD at the prevailing interest rate. (3) Depositor(s) can opt for renewal within 90 days prior or 90 days post the maturity date. Value dating is not applicable for deposits overdue for more than 90 days. Such overdue deposits shall be renewed from the date of instruction.

Please turn overleaf for additional terms and conditions. In case of premature withdrawal all applicants signature required



ICICI Bank Limited.

NON TRANSFERABLE
NON NEGOTIABLE

Customer ID: 574633528
Account No: 355613003521

ICICI BANK LIMITED

No. 13055346

FIXED DEPOSIT RECEIPT

Branch

Date: 17-07-2023

As of: 17-07-2023

* Received from BIHAR INFRA TECH

G. T. MOHANIA MOHANIA KAIRUR. ROAD,
BAGUA BIHAR 821109
MOHANIA - 821109

Amount Rs.

Rs. Thirty Two Lakh Forty Five Thousand Only.

Rs.

Rs. 32,45,000.00

Deposit payable to:

* As Fixed Deposit (Traditional Plan) for
Cumulative Fixed Deposit (Reinvestment Plan) for

Days month hs years

Due On: 17-10-2024

* Interest at 7.1000 % p.a. payable
at quarterly rests.

* Repayable to SELF Unlimited Auto Renew No Auto Closure

* Maturity Value of Cumulative Fixed Deposit Rs. 35,43,401.00 Auto Renewal

FOOTNOTES REQUIRED

PAN No: AIEED1720A

Lien Amount: Rs0.00

Auto Closure

Deposit Received With Thanks
For ICICI Bank Limited.

IMPORTANT: As per the Income Tax Act, 1961, every person who receives income on which TDS is deductible shall furnish his PAN, failing which TDS shall be deducted at applicable rates as per prevailing income tax guidelines for domestic deposits and for NRO deposits.

AUTHORIZED SIGNATORY

1. If a deposit is pre-maturely withdrawn (either partially or completely), the interest payable and the applicable penalty would be calculated based on the Bank's prevailing policy which is available to the customers at branches upon request. (2) Depositor(s) can opt for giving auto renewal instruction any point of time before the maturity date, wherein the entire maturity proceeds shall be automatically renewed from the maturity date for a period equal to original tenure of the FD at the prevailing interest rate. (3) Depositor(s) can opt for renewal within 90 days prior or 30 days post the maturity date. Value dating is not applicable for deposits overdue for more than 90 days. Such overdue deposits shall be renewed from the date of inception. In case of premature withdrawal all applicants signature required

Signature of the Account Holder (s)